



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma

Frøslevvej 81 C, st. th., 6330 Padborg

CVR-nr. 15 11 09 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/9 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma
Frøslevvej 81 C, st. th.
6330 Padborg

CVR-nr.: 15 11 09 96
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Rasmus Stubkjær Christensen
Karina Stubkjær Christensen
Åse Christensen
Jan Christensen

Direktion

Jan Christensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Jan Christensen Holding Padborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 853.808 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 422. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 2.414.317.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.530.568	2.716
1 Personaleomkostninger	-2.380.052	-2.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.084	-48
Driftsresultat	1.100.432	539
Andre finansielle indtægter	7.355	6
Øvrige finansielle omkostninger	-8.549	-3
Resultat før skat	1.099.238	542
Skat af årets resultat	-245.430	-120
Årets resultat	853.808	422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	420
Overføres til overført resultat	53.808	2
Disponeret i alt	853.808	422

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.699	268
Materielle anlægsaktiver i alt	415.699	268
Anlægsaktiver i alt	415.699	268
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	461.262	497
Varebeholdninger i alt	461.262	497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.212.473	1.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.793	97
Andre tilgodehavender	8.442	18
Periodeafgrænsningsposter	51.887	12
Tilgodehavender i alt	2.325.595	1.512
Likvide beholdninger	976.437	924
Omsætningsaktiver i alt	3.763.294	2.933
Aktiver i alt	4.178.993	3.201

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.114.317	1.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	420
Egenkapital i alt	2.414.317	1.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.232	21
Hensatte forpligtelser i alt	39.232	21
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.969	406
Selskabsskat	47.307	90
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.766	0
Anden gæld	1.110.402	704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.444	1.200
Gældsforpligtelser i alt	1.725.444	1.200
Passiver i alt	4.178.993	3.201

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.185.709	1.940
Pensioner	147.185	142
Andre omkostninger til social sikring	47.158	47
	<u>2.380.052</u>	<u>2.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier for i alt 259 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 58 t.kr. Lejemålet kan af lejer opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er pr. 13.09.2017 indtrådt i den nationale sambeskatning med Jan Christensen Holding Padborg ApS, CVR-nr. 31 48 57 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.